Reservas de Lucros 443.299,37  212.424,01

pelo método linear, com base nas taxas legalmente admitidas, registradas 
a débito das despesas operacionais. Nota 04 - Capital Social: O capital 
social foi aumentado em R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), passando 
para de R$ 10.978.500,00(Dez milhões novecentos e setenta e oito mil e 
quinhentas reais), conforme ATA registrada na JUCESP em 29/10/2021, 
dividido em 1.097.850 (Um milhão, noventa e sete mil oitocentos e cin-
quenta) ações, e, no mesmo ato foi doado pelo acionista Nelson Macha-
do 7.000 ações ao acionista Vinicius, conforme livro de Registro de ações.